Ömer Rıza Doğrul, Ankara 1999.

Gregory Ebü'l-Ferec İbnü'l-İbrî, *Tarihi Muhtasari'd-Düvel*, haz. Halil el-Mansûr, Beyrut 1997.

Günaltay, M. Şemseddin, *İslam Tarihinin Kaynakları, Tarih ve Müverrihler*, haz. Yüksel Kanar, İstanbul 1991.

İbn A'sem, Ebû Muhammed Ahmed el-Kûfi (314/926), *Fütüh*, I-VIII, Beyrut 1986.

İbn Bibi, el-Hüseyin b. Muhammed b. Ali el-Caferi er-Rugadi, *el-Avâmiru'l-Alâiyye fi'l-Umûri'l-Alâiyye*, (*Selçuknâme*), I-II, haz. Mürsel Öztürk, Ankara 1996.

İbn Tağrıberdi, Cemâleddin Ebû'l-Mehâsin Yusuf el-Atabekî, *en-Nucûmu'z-Zâhire fi Mülûka Mısır ve'l-Kâhire*, I-XVI, haz.